
OBSAH
Jak jsem poznával českého Nostradama... 9

Tak šel životem „šohaj z Kyjova" 20

Moderní věda potvrzuje stará astrologická poznání 34

Horoskop reprezentuje pestrobarcvnost 40

Znamení zvčrokruhu: Víte. kam patříte? 43

Astrologie je  pestrobarevná jako letni louka... 158

Český Nostradamus preferuje astrontedicínu 160

Příroda nemá ráda stereotyp 166

Jaké chemikálie obsahují naše nejznámější léčivky? 169

Také astromedicína má svoje zákonitosti 178

Adaptogeny připomínají zázrak 193

Emil Havelka otevřel první astroapatyku na světě 203

Představujeme jiné způsoby přírodního léčení 208

Astroanatomie a astrofyziologie 214

Jak se liší astromedicína od moderního lékařství 229

Rakovina je  vždy jiná! 237

Stále důležitější je  dbát na správnou životosprávu 242

Máte problémy s neplodností? Buďte bez starostí! 246

Genetika se týká každého z nás 252

Aféra: Zlotřilci jej chtěli zcela zlikvidovat! 254

Psychotronika není žádná pavěda 261

Laik žasne, odborník se diví... 267



Emil Havelka: Smrt zcela ošálit nedokážu! 272

Mohl by psát poutavé cestopisy 282

Pomáhá prezidentům, kardinálům, ředitelům bank i bezdomovcům 290 

Astrologie radí zemědělcům a zahrádkářům 298

Co astrologa vlastně živí? 302

Není na světě ělověk ten... 306

Život není peříčko... 30g

Tady je Havelkovo království 3 \ 3

Hledám cesty, jak pomáhat lidem... 3 j 7

Seznam literatury a pramenů 319

ř  <
*  •


